
Resultado processo nr.: 130/2014

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

18/07/2014Data Abertura: Data Publicação: 12/09/2014Data Adjudicação:

ERIC KAKINAMI & CIA LTDA - ME 7173

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - URGENCIA

200 R$ 76,5800 R$ 15.316,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA  DE ABDOMEM TOTAL

60 R$ 175,0000 R$ 10.500,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA ARTERIAL COM DOPPLER COLORIDO (POR 

60 R$ 61,2600 R$ 3.675,60EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DA PROSTATA ABDOMINAL

200 R$ 76,1700 R$ 15.234,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DAS ARTICULACOES  OMBRO

60 R$ 65,4000 R$ 3.924,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR  

70 R$ 195,0000 R$ 13.650,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL COM DOPPER 

200 R$ 175,0000 R$ 35.000,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DE MEMBROS COM DOPPLER (POR 

60 R$ 62,9300 R$ 3.775,80EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DO APARELHO URINARIO 

200 R$ 57,3200 R$ 11.464,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DOS ORGAOS E ESTRUTURAS

200 R$ 104,7600 R$ 20.952,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA MORFOLOGICO

200 R$ 175,0000 R$ 35.000,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER COLORIDO

200 R$ 64,6900 R$ 12.938,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA OBSTETRICO

200 R$ 58,2900 R$ 11.658,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA PELVICA ABDOMINAL  

200 R$ 64,8800 R$ 12.976,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA PELVICA TRANSVAGINAL  

60 R$ 175,0000 R$ 10.500,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA VENOSA COM DOPPLER COLORIDO

SubTotal => R$ 216.563,40

ERIC KAKINAMI & CIA LTDA - ME 7173

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 2 - ELETIVO

120 R$ 76,5800 R$ 9.189,60EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA  DE ABDOMEM TOTAL

40 R$ 175,0000 R$ 7.000,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA ARTERIAL COM DOPPLER COLORIDO

40 R$ 61,2600 R$ 2.450,40EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DA PROSTATA ABDOMINAL

120 R$ 76,1700 R$ 9.140,40EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DAS ARTICULACOES  OMBRO

40 R$ 65,4000 R$ 2.616,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR  FIG

54 R$ 195,0000 R$ 10.530,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL COM DOPPER 

120 R$ 175,0000 R$ 21.000,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DE MEMBROS COM DOPPLER (POR 

40 R$ 62,9300 R$ 2.517,20EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DO APARELHO URINARIO  RINS E BEXIGA

120 R$ 57,3200 R$ 6.878,40EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA DOS ORGAOS E ESTRUTURAS

120 R$ 104,7600 R$ 12.571,20EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA MORFOLOGICO

120 R$ 175,0000 R$ 21.000,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER COLORIDO

120 R$ 64,6900 R$ 7.762,80EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA OBSTETRICO

120 R$ 58,2900 R$ 6.994,80EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA PELVICA ABDOMINAL  GINECOLOGICA

120 R$ 64,8800 R$ 7.785,60EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA PELVICA TRANSVAGINAL  UTERO OVARIO E 

40 R$ 175,0000 R$ 7.000,00EXAME DE ULTRA SONOGRAFIA VENOSA COM DOPPLER COLORIDO

SubTotal => R$ 134.436,40

Total => R$ 350.999,80


